
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 192553-2014 z dnia 2014-09-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów

Przedmiot zamówienia obejmuje: 1. demontaż istniejącego ogrodzenia, 2. wykonanie oraz montaż nowego

ogrodzenia zgodnie z projektem technicznym, 3. rozbiórkę i ponowne ułożenie / odnowienie nawierzchni z kostki

betonowej. Wykonanie...

Termin składania ofert: 2014-09-25

Chorzów: Przebudowa istniejącego ogrodzenia szpitalnego wzdłuż ulicy
Strzelców Bytomskich wraz z bramą wjazdową na odcinku od budynku

portierni do granicy nieruchomości 3974/164 - przetarg II
Numer ogłoszenia: 226129 - 2014; data zamieszczenia: 27.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 192553 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 2413952.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa istniejącego ogrodzenia szpitalnego wzdłuż

ulicy Strzelców Bytomskich wraz z bramą wjazdową na odcinku od budynku portierni do granicy nieruchomości

3974/164 - przetarg II.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1. demontaż istniejącego ogrodzenia,

2. wykonanie oraz montaż nowego ogrodzenia zgodnie z projektem technicznym, 3. rozbiórkę i ponowne ułożenie /

odnowienie nawierzchni z kostki betonowej. Wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi w oparciu o warunki

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz załączoną do niej dokumentację - projekt budowlano-

wykonawczy opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego - www.zsm.com.pl Uwaga: Obiekt wpisany

został do Rejestru Zabytków Województwa Katowickiego pod numerem 1357/85 decyzją z dnia 10.06.1985 r. i w

całości podlega ochronie konserwatorskiej. Wszystkie wykonywane prace muszą być realizowane według

wytycznych wynikających z opublikowanej przez zamawiającego dokumentacji zatwierdzonej przez Konserwatora

Zabytków.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.11.10.00-8, 45.26.23.11-4,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 2 2014-10-27 12:19



Część NR: 1   

Nazwa: Przebudowa istniejącego ogrodzenia szpitalnego wzdłuż ulicy Strzelców Bytomskich wraz z bramą

wjazdową na odcinku od budynku portierni do granicy nieruchomości 3974/164.

45.26.25.00-6, 45.34.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlano Montażowe PERFEKT Mirosław Serkies, ul. Emanuela Imieli 14, 41-605

Świętochłowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 131635,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 142430,83

Oferta z najniższą ceną: 142430,83 / Oferta z najwyższą ceną: 169880,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

2 z 2 2014-10-27 12:19


